
UCHWAŁA NR XVIII/141/16
RADY POWIATU W PODDĘBICACH

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Powiatu Poddębickiego, 
zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893), Rada Powiatu 
w Poddębicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne stanowiące własność Powiatu Poddębickiego, zlokalizowane 
w ciągach dróg powiatowych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala warunki uzyskania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
przez operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, w 
brzmieniu określonym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz zasady korzystania z tych obiektów, w 
brzmieniu określonym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/71/15 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 28 października 2015 r. w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Powiatu Poddębickiego, 
zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej publikacji.

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 4122



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/141/16
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 8 września 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność powiatu Poddębickiego, zlokalizowanych 
w ciągach  dróg powiatowych

Lp. Nazwa przystanku

Strona 
drogi wg 

kilometraż
u

Kilometraż Nr 
przystanku Gmina

1700E  Sieradz (ul. Borek) – Włyń – Dzierzązna – Lubola – Pęczniew – Rzechta – Wierzchy
1. Brzeg L 19+490 01 Pęczniew
2. Brzeg P 20+921 02 Pęczniew
3. Zagórki P 22+170 04 Pęczniew
4. Lubola P 23+546 06 Pęczniew
5. Lubola L 25+396 03 Pęczniew
6. Kraczynki L 29+715 05 Pęczniew
7. Kraczynki L 31+420 07 Pęczniew
8. Dybów P 33+025 08 Pęczniew
9. Rzechta P 34+440 10 Zadzim

2523E Wilczkowice – Borek – Podłęże – Świnice Warckie – Rożniatów
10. Rożniatów P 22+358 02 Uniejów

2530E Świnice Warckie – Wielenin – Orzeszków
11. Wielenin P 6+710 02 Uniejów
12. Wielenin P 8+190 04 Uniejów
13. Wielenin P 9+230 06 Uniejów
14. Orzeszków L 10+230 01 Uniejów

2531E Stawiszyn – Saków –Wartkowice – Praga – Pudłów – Wierzchy
15. Saków L 2+707 01 Wartkowice
16. Dzierżawy L 3+580 03 Wartkowice
17. Dzierżawy P 4+232 02 Wartkowice
18. Zawady P 5+757 04 Wartkowice
19. Wartkowice P 8+302 06 Wartkowice
20. Wartkowice L 9+372 05 Wartkowice
21. Spędoszyn P 10+477 08 Wartkowice
22. Spędoszyn – Kolonia P 11+918 10 Wartkowice
23. Sędów P 13+955 12 Wartkowice
24. Sędów P 14+733 14 Wartkowice
25. Chropy P 15+283 16 Poddębice
26. Chropy L 15+896 07 Poddębice
27. Chropy P 16+492 18 Poddębice
28. Chropy P 17+596 20 Poddębice
29. Chropy – Kolonia P 17+096 22 Poddębice
30. Klementów P 18+795 24 Poddębice
31. Praga L 19+556 09 Poddębice
32. Borysew L 20+796 11 Poddębice
33. Bałdrzychów L 21+396 13 Poddębice
34. Bałdrzychów P 22+196 26 Poddębice
35. Bałdrzychów L 23+696 15 Poddębice
36. Busina P 24+443 28 Poddębice
37. Pudłów L 26+109 17 Poddębice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4122



38. Pudłówek L 26+913 19 Poddębice
2540E Tolów – Zelgoszcz – Bronówek

39. Zelgoszcz P 2+573 02 Wartkowice
40. Światonia L 3+250 01 Wartkowice
41. Bronówek P 5+374 04 Wartkowice

3701E Bronów – Niewiesz –Ewelinów – do drogi nr 473
42. Bronów P 1+400 02 Wartkowice
43. Kobylniki P 3+154 04 Poddębice
44. Szarów P 4+869 06 Poddębice
45. Niewiesz – Kolonia L 6+948 01 Poddębice
46. Niewiesz  – Kolonia L 7+795 03 Poddębice
47. Lipnica L 9+430 05 Poddębice

3702E Niewiesz – Wilczków – Karnice – Sędów
48. Karnice P 6+130 02 Poddębice
49. Karnice P 5+230 04 Poddębice
50. Wilczków P 4+680 06 Poddębice

3703E Od drogi nr 469 – Domaniew
51. Biała Góra P 0+050 02 Wartkowice
52. Biała Góra L 0+095 01 Wartkowice

3705E Poddębice (ul. Parzęczewska) – Brudnów – Budzynek – Parzęczew
53. Tarnowa L 3+8750 01 Poddębice
54. Psary L 10+680 03 Dalików

3706E Nowa Wieś – Brudnów – Dalików – Kuciny – Kwiatkowice – Łask (ul. Lutomierska)
55. Nowa Wieś L 1+536 01 Wartkowice
56. Nowa Wieś L 2+496 03 Wartkowice
57. Plewnik L 4+025 05 Wartkowice
58. Domaniew P 5+301 02 Dalików
59. Brudnów P 7+219 04 Dalików
60. Lubocha P 10+038 06 Dalików
61. Dalików P 11+257 08 Dalików
62. Kuciny P 13+579 10 Dalików
63. Sarnów L 14+990 07 Dalików
64. Madaje Stare L 18+195 09 Dalików

3707E Poddębice (ul. Mickiewicza) – Góra Bałdrzychowska – Kałów – Złotniki – Dalików – Bardzynin 
– Parzęczew

65. ul. Mickiewicza L 0+092 01 Poddębice
66. Byczyna L 1+063 03 Poddębice
67. Rąkczyn L 2+012 05 Poddębice
68. Góra Bałdrzychowska – Kolonia L 2+333 07 Poddębice
69. Góra Bałdrzychowska L 4+172 09 Poddębice
70. Góra Bałdrzychowska P 4+935 02 Poddębice
71. Góra Bałdrzychowska P 5+612 04 Poddębice
72. Góra Bałdrzychowska P 6+100 06 Poddębice
73. Wólka L 6+990 11 Poddębice
74. Kałów L 9+350 13 Poddębice
75. Wilczyca P 11+722 08 Dalików
76. Zdrzychów P 13+632 10 Dalików
77. Gajówka L 21+155 15 Dalików
78. Gajówka P 21+193 12 Dalików
79. Bardzynin P 22+457 14 Dalików
80. Bardzynin L 22+495 17 Dalików

3708E Poddębice (ul. Targowa) – Łężki – Ciężków
81. ul. Targowa P 0+616 02 Poddębice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4122



82. Łężki L 2+238 01 Poddębice
83. Łężki P 2+812 04 Poddębice
84. Łężki P 3+538 06 Poddębice
85. Ciężków P 4+202 08 Poddębice
86. Ciężków P 5+427 10 Poddębice

3710E Łyszkowice – Dzierzązna – Krępa
87. Stawki P 0+071 02 Pęczniew
88. Nerki L 1+385 01 Pęczniew
89. Księże Młyny L 2+445 03 Pęczniew
90. Księże Młyny L 4+145 05 Pęczniew
91. Dzierzązna P 9+525 04 Poddębice
92. Dzierzązna P 10+475 06 Poddębice

3711E Księże Młyny – Niemysłów – Porczyny
93. Kalinki P 2+390 02 Poddębice
94. Lubiszewice P 3+245 04 Poddębice
95. Niemysłów L 5+082 01 Poddębice

3712E Siedlątków – Pęczniew – Zadzim – Chodaki
96. Siedlątków P 0+040 02 Pęczniew
97. Siedlątków P 0+770 04 Pęczniew
98. Pieńki L 1+800 01 Pęczniew
99. Popów P 2+380 06 Pęczniew
100. Popów L 2+680 03 Pęczniew
101. Wylazłów P 3+650 08 Pęczniew
102. Pęczniew P 5+740 10 Pęczniew
103. Pęczniew P 7+177 12 Pęczniew
104. Rudniki P 8+994 14 Pęczniew
105. Rudniki P 10+105 16 Pęczniew
106. Przywidz P 13+280 18 Pęczniew

3714E Niemysłów – Rzechta
107. Borki Drużbińskie P 1+700 02 Pęczniew

3715E Brodnia – Lubola – Rzeczyca – Szadek (ul. Przedmieście Grabowiny, ul. Stodolniana)
108. Rzeczyca P 14+104 02 Zadzim

3717E Drużbin – Busina Stara
109. Drużbin P 0+045 02 Pęczniew
110. Wola Pomianowa P 1+975 04 Pęczniew
111. Wyrębów P 3+846 06 Zadzim
112. Lipki P 6+085 08 Poddębice

3718E Drużbin – Bratków Dolny
113. Drużbin L 0+115 01 Pęczniew
114. Walentynów L 2+636 03 Zadzim
115. Charchów Pański L 3+305 05 Zadzim
116. Bratków Dolny L 5+061 07 Zadzim

3720E Zadzim – Zalesie
117. Wola Zaleska L 2+624 01 Zadzim
118. Otok L 4+038 03 Zadzim
119. Zalesie P 5+780 02 Zadzim

3722E Zygry – Borki Prusinowskie
120. Zalesie P 0+957 02 Zadzim

3723E Pudłówek – Małyń – do drogi 3706E
121. Anusin L 1+683 01 Zadzim
122. Nowiny L 3+616 03 Zadzim
123. Feliksów L 5+390 05 Zadzim
124. Ruda Jeżewska L 7+032 07 Zadzim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4122



125. Jeżew L 8+490 09 Zadzim
126. Małyń L 10+400 11 Zadzim

3724E Zygry – Małyń
127. Nowy Świat P 3+274 02 Zadzim
128. Kłoniszew L 5+340 01 Zadzim

3725E Od dr 3724E Zygry – Lichawa – Górna Wola – Wilamów
129. Zaborów P 1+122 02 Zadzim
130. Bąki L 2+413 01 Zadzim

3727E Biernacice – Felicjanów – Uniejów (ul. Wschodnia)
131. Felicjanów L 2+500 01 Uniejów
132. Felicjanów P 3+600 02 Uniejów

3729E Brudzew – Warenka – Czepów Dolny
133. Wilamów L 4+245 01 Uniejów

3730E Uniejów (ul. Turecka, ul. Kościelnicka) – Wilamów – Chruścin
134. ul. Kościelnicka P 1+691 02 Uniejów
135. Ostrowsko L 3+632 01 Uniejów
136. Kuczki L 6+353 03 Uniejów
137. Skotniki L 8+615 05 Uniejów
138. Brzozówka L 12+891 07 Uniejów
139. Lekaszyn L 13+510 09 Uniejów
140. Lekaszyn L 14+330 11 Uniejów

3731E Chełmno – Cichmiana – Stanisławów
141. Czepów P 8+535 02 Uniejów
142. Czepów P 9+410 04 Uniejów
143. Czepów L 11+310 01 Uniejów

3732E Skęczniew – Piekarskie – Człopy
144. Spycimierz P 13+206 02 Uniejów
145. Zieleń P 14+876 04 Uniejów

3734E Uniejów ul. Kilińskiego, ul. Targowa
146. ul. Kilińskiego L 0+337 01 Uniejów

3743E ul. Zielona, ul. Polna
147. ul. Zielona L 0+035 01 Poddębice
148. ul. Zielona P 0+074 02 Poddębice

5137E Ozorków (ul. Maszkowska, ul. Południowa, ul. Nowy Rynek, ul. Konstytucji 3 Maja) – 
Parzęczew – Łążki – Powodów – Budzynek

149. Woźniki P 14+890 02 Dalików
150. Woźniki P 16+375 04 Dalików
151. Budzynek P 17+851 06 Dalików

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4122



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/141/16
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 8 września 2016 r.

Warunki uzyskania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność 
Powiatu Poddębickiego, zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd 

Powiatu w Poddębicach

1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowiących własność 
Powiatu jest uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, wydanej przez Zarząd Powiatu 
w Poddębicach.

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, należy złożyć  wniosek do 
Zarządu Powiatu w Poddębicach, do którego należy dołączyć :

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym;

2) proponowany rozkład jazdy opracowany zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy 
(Dz. U. poz. 451);

3) wykaz  przystanków, z których przewoźnik zamierza korzystać, ze wskazaniem ich nazwy i numeru;

4) mapę (schemat) połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną.

3. Zarząd Powiatu w Poddębicach zastrzega możliwość wprowadzenia opłat za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych co wymagało będzie zawarcia stosownej umowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4122



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/141/16
Rady Powiatu w Poddębicach
z dnia 8 września 2016 r.

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych dla 
których zarządcą jest Zarząd Powiatu w Poddębicach

1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Zarządu 
Powiatu w Poddębicach.

2. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych ważna jest przez okres 1 roku od dnia 
wystawienia.

3. Operator lub Przewoźnik zobowiązany jest do przestrzegania następujących zasad i warunków:

1) wykonywania usług przewozowych zgodnie z zatwierdzonym rozkładem jazdy dla danej linii;

2) zatrzymywania się na przystanku zgodnie z przepisami prawa o ruchu drogowym;

3) postoju na przystankach komunikacyjnych przelotowych, wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i 
wysiadania pasażerów oraz pobrania należności za przejazd;

4) korzystania z przystanku w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom użytkowanie na 
równych prawach;

5) zamieszczania na przystanku tabliczki z rozkładem jazdy nie większej niż formatu A-4 wykonanej z 
materiałów zapewniających czytelność i estetyczny wygląd oraz jej utrzymanie w należytym stanie 
technicznym;

6) informowania o zmianie rozkładu jazdy, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z dnia 25 kwietnia 
2012r. poz. 451).

4. Zabrania się bez zgody Zarządu Powiatu w Poddębicach umieszczania na przystankach 
komunikacyjnych plakatów, ogłoszeń, reklam lub innych informacji, niż te, które dotyczą rozkładu jazdy.

5. Nieprzestrzeganie wyżej wymienionych zasad, będzie skutkowało wystąpieniem do organu wydającego 
zezwolenie na przewóz, z wnioskiem o jego cofnięcie.

6. Zarząd Powiatu zastrzega sobie prawo do likwidacji, czasowego zawieszenia bądź zmiany lokalizacji 
przystanku, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Warunki i zasady wskazane wyżej, wydane dla ……………………..…………………., (wpisać nazwę 
przedsiębiorcy) obowiązywać będą w okresie od ………… 20... r. do ………… 20.. r. i dotyczą 
przystanku/przystanków* komunikacyjnego/ komunikacyjnych* :

nr ………….., droga powiatowa …………………………………………………………………….1, w 
jednym kierunku* /w obu kierunkach*.

* niewłaściwe skreślić
1 wpisać nr przystanku, nazwę, nr drogi, nazwę

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4122


		2016-09-29T08:06:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




